
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“L. PIRANDELLO” Via  Molo, n°2 - 92014  

PORTO EMPEDOCLE (AG) 

e-mail:  agic84000a@istruzione.it – pec:  agic84000a@pec.istruzione.it  

website: www.icpirandellope.edu.it Tel./fax: 0922 535371 - C.F. 80004480846 –  
C.M. AGIC84000A – Codice univocoUFAUK2 

 

 Decreto n. 44  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
▪ VISTO   l’atto di concessione prot. n° 40237 del 03.03.2024 che costituisce formale autorizzazione 

all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa 
▪ VISTA  la pubblicazione dell’avviso  prot. 4480 del 29.05.2024, per il reclutamento di n. 3 tutor per  

percorsi per la transizione digitale da contrattualizzare ai sensi dell’art. 45 del  
CCNL Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 –  
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento  
2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico.  
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)”  
CNP M4C1I2.1-2023-1222-1302   CUP D44D23004910006 

▪ VISTO  che non è stato necessario nominare la commissione per la valutazione delle istanze 
pervenute in quanto le stesse sono in numero uguale al fabbisogno e ciascuna risponde ai requisiti 
richiesti nel bando; 
tutto quanto sopra visto 

DECRETA 
 

 

la pubblicazione all’Albo, nella sezione Amministrazione Trasparente e al sito Web della Scuola 
(www.icpirandellope.edu.it) della graduatoria definitiva relativa al bando prot. 4480 del 
29.05.2024 per il reclutamento di n. 3 tutor per “percorsi per la transizione digitale da 
contrattualizzare ai sensi dell’art. 45 del CCNL Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 
Istruzione e Ricerca - Componente 1 –Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 
(D.M. 66/2023)”    CNP M4C1I2.1-2023-1222-1302   CUP D44D23004910006 

 

 

 

                     Il Dirigente Scolastico  
                                                                              Prof.ssa Anna Gangarossa  

mailto:e-mail:%20%20agic84000a@istruzione.it%20–
http://www.icpirandellope.edu.it/



		2024-06-11T19:03:20+0200
	ANNA GANGAROSSA




